様式第２号（第８条関係）

                             令和   年   月  日

   徳島県知事    殿

                        住 所

                        名 称

                        代表者名

徳島県安定雇用促進支援助成金支給申請書

 このことについて、安定雇用促進支援助成金の交付を受けたいので、徳島県安定雇用促進支援

助成金支給要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 助成支給申請額              円

２ 助成金振込口座

金 融 機 関 名

銀  行

信用金庫

組  合

支 店

出張所

預 金 の 種 別
１．普 通

２．当 座
口 座 番 号

（フリガナ）

口 座 名 義 人

３ 添付書類

(1) 徳島県安定雇用促進支援助成金状況書（様式第２号の２）

(2) 誓約書（様式第２号の３）

(3) 対象労働者の労働時間及び対象労働者に対して支払われた労働に対する賃金が手当ごと

に区分された賃金台帳又はその写し

(4) 住民基本台帳により作成された官公署の発行する書類であって対象労働者の氏名及び年

齢が確認できる書類（住民票（写）又は運転免許証（写）等）

(5) １週間の所定労働時間及び正規雇用労働者として雇入れられたことが確認できる雇用契

約書又は雇入れ通知書等の写し（船員法第３２条の規定により船員に対して明示しなけ

ればならない書面を含む。）

(6) 対象労働者の履歴書

(7) 労働協約又は就業規則、賃金規定等の写し

(8) 県税に滞納がないことを証明する納税証明書

(9) その他知事が必要と認める書類

様式第２号の２

徳島県安定雇用促進支援助成金状況書

１ 会社概要

業 種 □ 製造業その他 □ 卸 売 業 □ サ ー ビ ス 業 □ 小 売 業

資 本 金 の 額

又は出資の総額

□ 3 億円以下

□ そ れ 以 外

□ 1 億円以下

□ そ れ 以 外

□ 5千万円以下

□ そ れ 以 外

□ 5千万円以下

□ そ れ 以 外

従 業 員 数

※常時使用従業員

□ 300 人以下

□ そ れ 以 外

□ 100 人以下

□ そ れ 以 外

□ 100 人以下

□ そ れ 以 外

□ 5 0 人 以 下

□ そ れ 以 外

規     模 □ 中小企業事業主 □ 中小企業事業主以外

※該当する□に✓をすること

２ 対象労働者

１ 対象労働者の氏名

２ 生 年 月 日 昭和・平成   年    月    日

３ 雇 入 れ 年 月 日 令和    年    月    日